II Reg. 10, 1.

2. Dixitque David : Faciam misericordiam cum Hanon filio Naas; praestitit enim mihi pater ejus gratiam. Misitque David nuntios ad consolandum eum super morte patris sui. Qui cum pervenissent in terram filiorum Ammon, ut consolarentur Hanon,

3. Dixerunt principes filiorum Ammon ad Hanon : Tu forsitan putas, quod David honoris causa in patrem tuum miserit qui consolentur te; nec animadvertis, quod

est à peu près synonyme, vu la signification particulière de כֹּהֲנִים, *kohanim*, « prêtres ».

Ce chapitre correspond au ch. x, du second livre des Rois.

CHAP. XIX. — 1. — *Accidit autem...* Cette formule est un peu vague et n'indique point par elle-même de liaison chronologique entre ce chapitre et le précédent. Elle sert seulement d'introduction. — *Filius ejus.* Il manque ici le nom du fils de Naas, lequel était Ha-

non, v. 2 et Rois, v. 1. Il aura disparu du texte comme le mot *Naas* dans le passage parallèle.

3. — *Tu forsitam putas...* Hébreu : « Est-ce que David honore ton père à tes yeux » ? c'est-à-dire, es-tu bien sur que David, etc ». — *Nec animadvertis...* Dans l'hébreu la phrase est interrogative : « N'est-ce pas pour examiner etc. » ? Le passage parallèle est plus explicite : « Et non ideo ut investigaret,

ut explorent; et investigent, et scrutentur terram tuam, venerint ad te, servi ejus.

4. Igitur Hanon pueros David decalvavit, et rasisit, et præcidit tunicas eorum a natibus usque ad pedes, et dimisit eos.

5. Qui cum abiissent, et hoc mandassent David, misit in occursum eorum (grandem enim contumeliam sustinuerant), et præcepit ut manerent in Jericho; donec cresceret barba eorum, et tunc reverterentur.

6. Videntes autem filii Ammon, quod injuriam fecissent David, tam Hanon, quam reliquus populus, miserunt mille talenta argenti, ut conducerent sibi de Mesopotamia, et de Syria Maacha, et de Soba, currus et equites.

7. Conduxeruntque triginta duo millia curruum, et regem Maacha cum populo ejus. Qui cum venissent, castrametati sunt e regione Medaba. Filii quoque Ammon congregati de urbibus suis, venerunt ad bellum.

8. Quod cum audisset David, misit Joab, et omnem exercitum virorum fortium;

9. Egrediente filii Ammon, direxerunt aciem juxta portam civi-

que c'est pour explorer et examiner et scruter ton pays que ses serviteurs sont venus vers toi.

4. Hanon donc rendit chauve les serviteurs de David et les rasa et coupa leurs tuniques depuis le milieu du corps jusqu'aux pieds et les renvoya.

5. Lorsqu'ils furent partis et qu'ils l'eurent fait savoir à David, il envoya au-devant d'eux (car ils avaient subi un grand affront) et leur ordonna de rester à Jéricho jusqu'à ce que leur barbe eût crû et alors de revenir.